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Inclusion through Diversity 

 
District No. 

 
1 (D)  Travis L. Brooks,114 5th Street, Ithaca, NY 14850             (607) 360-8275 

E-mail: tbrooks@tompkins-co.org 
 

2 (D)  Veronica D. Pillar, 1108 N. Aurora Street, Apt. 3, Ithaca NY 14850      (607) 252-6508 
E-mail: vpillar@tompkins-co.org 
 

3 (D)  Susan Currie, 122 Pearsall Place, Ithaca, NY  14850                          (607) 279-5868 
   E-mail:  scurrie@tompkins-co.org 
 
4 (D)  Richard T. John, 502 East Seneca Street, Ithaca, NY  14850             (607) 279-9332 
   E-mail:  rjohn@tompkins-co.org 
 
5 (D) Anne Koreman, 4348 Swamp College Road, Trumansburg, NY 14886 (607) 592-2886 
  E-mail:  akoreman@tompkins-co.org 
 
6 (R)  Michael J. Sigler, 218 Peruville Road, Freeville, NY 13068  (607) 339-7978 
  E-mail:  msigler@tompkins-co.org 
 
7 (D)  Daniel E. Klein, 56 Durfee Hill Road, Ithaca, NY 14850   (607) 272-7582   
  E-mail:   dklein@tompkins-co.org 
 
8 (R) Randy B. Brown, 89 Vankirk Road, Newfield, NY 14867  (607) 564-0398 
 E-mail:   rbrown@tompkins-co.org 
 
9 (R)  Lee Shurtleff, 102 Church Street, P.O. Box 129 Groton, NY 13073 (607) 279-0732 

  E-mail:  lshurtleff@tompkins-co.org 
 
10 (D) Deborah Dawson, 9B Dart Drive, Ithaca, NY 14850   (607) 351-8689 
 E-mail: ddawson@tompkins-co.org 
 
11 (D) Shawna Black, 102 Kay Street, Ithaca, NY 14850   (607) 351-7855 
  E-mail: sblack@tompkins-co.org 
 
12 (D) Amanda Champion, 24 Helen’s Way, Ithaca, NY 14850  (607) 351-2828 
  E-mail: achampion@tompkins-co.org 
 
13 (D) Gregory N. Mezey, 1728 Slaterville Road, Ithaca, NY 14850  (607) 319-1980 
 E-mail: gmezey@tompkins-co.org 
 
14 (D) Michael E. Lane, 42 East Main Street, Dryden, NY  13053 (607) 844-8440 (w)
 E-mail:  mlane@tompkins-co.org (607) 844-8313 (h) 


